

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง(วัสดุคัดเลือก)สายหนองขาม หมู่ ๖ บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๗๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม กำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๐๙,๐๐๐ - บาท (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง
 - ๖.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ พ.จ.อ.พงศธร รัตนโชติคุณ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.นาชุม
 - ๗.๒ นายธิตติธ อ่อนวงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๗.๓ นายวิวัฒน์ บุตรที ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรัง(วัสดุคัดเลือก) สายหนองขาม
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ความยาว 700 เมตร
ประมาณการ	งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น ปริมาณไม่น้อยกว่า 840 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามรูปแบบกำหนด
ประมาณการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม
ประมาณการวันที่	2 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยx FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1.งานถมป่าขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม	2,800.00	3.76	10,528.00	1.3642	5.13	14,364.00
	1.2.งานปรับเกลี่ยแต่งไหล่ทางเดิม	ตร.ม	2,800.00	3.76	10,528.00	1.3642	5.13	14,364.00
2	งานผิวทางลูกรังพื้นทาง							
	2.1.งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร)	ลบ.ม	840.00	145.42	122,152.80	1.3642	198.38	166,639.20
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. อัดแรง	เมตร	12.00	604.55	7,254.60	1.3642	824.73	9,896.76
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. อัดแรง	เมตร	5.00		-	1.3642	-	-
4	งานป้ายโครงการก่อสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานก่อสร้าง ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

TOTAL 209,356.56

ใช้เกณฑ์ราคามาตรฐานพาณิชย์จังหวัดอุดรธานีเดือน สิงหาคม 2568

กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 153,463.40 บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = - บาท

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง = 209,354.77 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,และค่าใช้จ่ายอื่นๆ คิดเพียง = 209,000.00 บาท

ตัวอักษร (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)

พ.จ.อ.

ประธานกรรมการ

พงศธร รัตนโชติคุณ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

ลงชื่อ

นายธิตติธ อ่อนวงษ์

กรรมการ

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

นายวิวัฒน์ บุตรที

กรรมการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

พ.จ.อ.

เห็นชอบ

พงศธร รัตนโชติคุณ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

ลงชื่อ

นายสมชาย บุตรที

ผู้อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม